info@lvanhagen.nl
www.lvanhagen.nl

AFDICHTINGEN +31 (0)71 541 2722
Duoset Zuiger 0 — 1500 mm
Afmetingen in mm Type / Materiaal

Duoset Zuiger 10 X 6 X 2

Duoset Zuiger 11 x 5,8 X 2,2

Duoset Zuiger 11 x 7 X 2

Duoset Zuiger 12 x 71 X 2,2

Duoset Zuiger 13 x 81 X 2,2

Duoset Zuiger 14 x 10,4 x 3,8

Duoset Zuiger 15 x 7,5 X 3,2

Duoset Zuiger 15 x 10,1 X 2,2 Enkel
Duoset Zuiger 15 x 10 X 2

Duoset Zuiger 16 x 8,5 x 3,2

Duoset Zuiger 16 x 8,5 x 3,2

Duoset Zuiger 16 x 12 X 2

Duoset Zuiger 16,4 x 12,4 x 1,9

Duoset Zuiger 18 x 10,5 X 3,2

Duoset Zuiger 18 x 12 x 2,8

Duoset Zuiger 18 x 13 X 2

Duoset Zuiger 18 x 13,1 X 2,2

Duoset Zuiger 18 x 14,3 X 2,2

Duoset Zuiger 1905 x 11,55 x 3,2

Duoset Zuiger 20 x 12,5 X 3,2

Duoset Zuiger 20 x 14,8 X 3,2

Duoset Zuiger 22 x 14,5 x 3,2

Duoset Zuiger 24 x 16,5 x 3,2

Duoset Zuiger 25 x 17,5 X 3,2 Enkel
Duoset Zuiger 25 x 17,5 X 3,2

Duoset Zuiger 25 x 17,5 X 3,2

Duoset Zuiger 25 x 20 X 2,2

Duoset Zuiger 25,4 x 17,9 x 3,2

Duoset Zuiger 29,3 x 2526 x 1,8

Duoset Zuiger 30 X 22,5 X 3,2

Duoset Zuiger 30 X 22,8 X 4

Duoset Zuiger 30 x 25 x 3

Duoset Zuiger 30 x 25,8 X 3 Enkel
Duoset Zuiger 31 X 22,2 x 3,8

Duoset Zuiger 32 x 21 X 4,2 Enkel
Duoset Zuiger 32 x 21 X 4,2

Duoset Zuiger 32 X 24,5 X 3,2 Enkel
Duoset Zuiger 32 X 24,5 x 3,2

Duoset Zuiger 32 X 24,5 X 3,2

Duoset Zuiger 32 X 24,5 x 3,2

Duoset Zuiger 32 X 24,5 x 3,8

Duoset Zuiger 32 X 26,6 x 2,4

Duoset Zuiger 34 X 29 x 4,5

Duoset Zuiger 35 x 21 Xx 5,8

Duoset Zuiger 35 x 24,3 x 4,2 Enkel
Duoset Zuiger 35 X 24,2 x 4,2
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Duoset Zuiger 35 x 27,5 X 3,2

Duoset Zuiger 35 x 27,5 X 3,2

Duoset Zuiger 35 x 27,5 x 3,2

Duoset Zuiger 38 x 30,5 X 3,2

Duoset Zuiger 38 x 30,5 x 3,2

Duoset Zuiger 38 x 30,5 X 3,2

Duoset Zuiger 38,1 x 30,6 X 3,2

Duoset Zuiger 38,1 x 31,75 x 3,2

Duoset Zuiger 40 X 29 X 4,2

Duoset Zuiger 40 x 29 x 4,2

Duoset Zuiger 40 X 29 x 4,2

Duoset Zuiger 40 X 32,5 X 3,2

Duoset Zuiger 40 x 32,5 x 3,2

Duoset Zuiger 40 X 32,5 X 3,2

Duoset Zuiger 42 x 31 X 4,2

Duoset Zuiger 43 x 31,45 x 4,2

Duoset Zuiger 43 X 34,4 x 4,1

Duoset Zuiger 45 X 34,3 X 4,2 Enkel
Duoset Zuiger 45 X 34 x 4,2

Duoset Zuiger 45 X 34 x 4,2

Duoset Zuiger 45 x 34 x 4,2

Duoset Zuiger 45 x 37,5 X 3,2

Duoset Zuiger 45 x 37,5 x 3,8

Duoset Zuiger 45 x 39,2 X 2,8

Duoset Zuiger 48 x 37 x 4,2

Duoset Zuiger 48 x 37 x 4,2

Duoset Zuiger 48 x 37 x 4,2

Duoset Zuiger 48 x 40,5 x 3

Duoset Zuiger 50 X 34,5 X 6,3

Duoset Zuiger 50 x 34,5 X 6,3

Duoset Zuiger 50 x 36,9 X 6,6

Duoset Zuiger 50 x 37,3 Xx 5,4

Duoset Zuiger 50 x 39 x 4,2

Duoset Zuiger 50 x 39 X 4,2

Duoset Zuiger 50 x 39 x 4,2

Duoset Zuiger 50 x 39 X 5

Duoset Zuiger 50 x 42,7 X 3,2 Enkel
Duoset Zuiger 50 x 42,5 x 3,2

Duoset Zuiger 50,8 x 39,8 X 4,2

Duoset Zuiger 50,8 x 46,04 x 4,3

Duoset Zuiger 51,25 x 4525 x 2,2

Duoset Zuiger 52 x 41 x 4,2

Duoset Zuiger 52 x 41 x 4,2

Duoset Zuiger 53 x 42,3 X 4,2 Enkel
Duoset Zuiger 55 x 39,5 X 6,3

Duoset Zuiger 55 x 39,5 X 6,3

Duoset Zuiger 55 x 42 X 6,3

Duoset Zuiger 55 X 44 x 4,2

Duoset Zuiger 55 X 44 x 4,2

Duoset Zuiger 55 X 44 X 4,2

Duoset Zuiger 56 x 40,5 X 6,3 Dubbel
Duoset Zuiger 56 x 45,3 x 4,2 Enkel
Duoset Zuiger 57,15 x 47,7 x 4,8

Duoset Zuiger 58 x 47 X 4,2

Duoset Zuiger 58 x 49 x 5

Duoset Zuiger 60 X 44,5 X 6,3 Enkel
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Duoset Zuiger 60 X 44,5 X 6,3 Enkel
Duoset Zuiger 60 X 49 x 4,2 Enkel
Duoset Zuiger 60 x 49 x 4,2

Duoset Zuiger 60 x 49 X 4,2

Duoset Zuiger 60 x 49 x 4,2

Duoset Zuiger 60 x 50 X 6,3 Special
Duoset Zuiger 60 x 52,7 X 3,2 Enkel
Duoset Zuiger 60 x 52,5 x 3,2

Duoset Zuiger 62 X 46,5 X 6,3

Duoset Zuiger 62 x 51,3 x 4,2 Enkel
Duoset Zuiger 62 x 51 x 4,2

Duoset Zuiger 62 x 51 X 4,2

Duoset Zuiger 62 x 51 x 4,2

Duoset Zuiger 63 x 47,5 X 6,3

Duoset Zuiger 63 x 47,8 x 7

Duoset Zuiger 63 x 50,5 x 5,6

Duoset Zuiger 63 x 50 X 6,3

Duoset Zuiger 63 X 52,3 X 4,2 Enkel
Duoset Zuiger 63 x 52 x 4,2

Duoset Zuiger 63 x 52 x 4,2

Duoset Zuiger 63 x 53 X 6,3 Special
Duoset Zuiger 63,5 x 52,4 x 4,2

Duoset Zuiger 63,5 x 53,78 x 3,2

Duoset Zuiger 63,5 Xx 5398 x 8

Duoset Zuiger 63,5 x 56,5 X 3,5

Duoset Zuiger 65 X 46,5 X 6,8

Duoset Zuiger 65 X 49,9 X 6,3 Enkel
Duoset Zuiger 65 x 52 X 6

Duoset Zuiger 65 X 54 X 4,2

Duoset Zuiger 65 x 55 x 4

Duoset Zuiger 65 x 57,5 X 3,2

Duoset Zuiger 69,85 X 60,1 X 3,2

Duoset Zuiger 70 x 54,5 X 6,3

Duoset Zuiger 70 X 54,5 X 6,3

Duoset Zuiger 70 x 54,5 X 6,3

Duoset Zuiger 70 x 57 X 6,3

Duoset Zuiger 70 x 59 X 4,2 Enkel
Duoset Zuiger 70 x 59 x 4,2

Duoset Zuiger 70 x 59 X 4,2

Duoset Zuiger 70 x 59 x 4,2

Duoset Zuiger 70 x 59 x 4,2

Duoset Zuiger 70 x 60 x 5

Duoset Zuiger 70 X 62,5 X 3,2

Duoset Zuiger 70 X 65,1 X 2,2

Duoset Zuiger 75 x 59,9 X 6,3 Enkel
Duoset Zuiger 75 X 59,9 X 6,3 Enkel
Duoset Zuiger 75 x 59,5 X 6,3

Duoset Zuiger 75 x 59,5 X 6,3

Duoset Zuiger 75 X 64 x 4,2

Duoset Zuiger 75 X 65 X 6,3 Special
Duoset Zuiger 76,2 X 6508 x 4,7

Duoset Zuiger 76,2 X 66,8 X 3,2

Duoset Zuiger 80 x 59 x 81

Duoset Zuiger 80 x 59 x 8,1

Duoset Zuiger 80 X 64,5 X 6,3 Enkel
Duoset Zuiger 80 X 64,5 X 6,3
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Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
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80 X 64,5 X 6,3

80 X 64,5 X 6,3

80 X 64,5 X 63

80 X 64,5 X 6,3 Roto

80 X 66,2 X 7,5

80 X 67 X 8,3 Special

80 X 69,3 X 4,2

80 x 70 x 4,2

80 x 71,8 x 5

82,55 x 67,05 x 6,3

83 X 675 X 6,3

83 X 67 X 6,3

83 X 72 X 4,2 Enkel

85 X 69,5 X 6,3

85 X 69,5 X 6,3

85 X 69,5 X 6,3

85 x 73 X 58

85 x 74,3 X 4,2 Enkel

88,9 x 73,3 X 63

88,9 x 74,7 x 71

88,9 x 754 x 4,76

88,9 x 7937 x 3,2

88,9 x 79,3 X 6,35

88,9 x 7937 x 7,2

90 X 69 x 81

90 x 74,9 X 6,3 Enkel

90 x 74,5 X 63

90 x 74,9 X 6,3

90 x 79 X 6,3

90 x 80 X 4

92 X 76,5 X 6,3

92 x 81,3 X 4,2

94 x 78,5 X 6,3

95 x 79,5 X 6,3 Dubbel

95 X 84,3 X 4,2 Enkel

99 X 86 X 6,3

100 x 79 x 8,1

100 x 79 x 8

100 x 84,5 X 6,3 Enkel

100 x 84,9 X 6,3 Enkel

100 x 849 X 6,3

100 x 84,9 X 6,3 Enkel

100 x 84,5 X 6,3

100 x 84,5 X 6,3

100 x 84,5 X 6,3

100 x 84,5 X 6,3

100 x 84,5 X 6,3 Special

100 x 86,2 x 7,5

100 x 87 X 8,3 Special

100 x 88 x 5,8

100 X 89,3 X 4,2 Enkel

100 x 89,3 x 4,2 Enkel

100 x 89 X 4,2

1016 x 8493 x 6,3

101,6 x 86,1 X 6,3

105 X 89,5 X 6,3 Enkel
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Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
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105 x 89,5 X 6,3

105 x 89,5 X 6,3 Dubbel
105 X 94,3 x 4,2 Enkel
108 X 92,4 X 6,3

110 x 89 x 8,1

110 X 89 x 8,1 Dubbel
110 X 94,5 X 6,3 Enkel
110 X 94,9 X 6,3 Enkel
110 X 94,5 X 6,3

110 X 94,5 X 6,3 Dubbel
110 X 94,5 X 6,3 Dubbel
110 x 97 X 8,3 Special
115 X 99,9 X 6,3 Enkel
115 X 99,5 X 6,3 Dubbel
115 x 99,5 X 6,3 Dubbel
115 X 99,5 X 6,3 Dubbel
115 x 103 x 5,8

115 x 105 x 4,2

116,1 x 106,1 x 5,2 Roto
118 x 1025 x 6,3 Enkel
118 x 1025 x 6,3

120 x 1045 x 6,3 Enkel
120 x 1045 x 6,3

120 x 1045 x 6,3

120 x 1045 x 6,3

120 x 1045 x 6,3 Dubbel
120 x 106,2 x 6,3

120 x 1078 x 7,1

120 x 109,3 x 4,2 Enkel
120,2 x 1046 x 6,3

125 x 104 x 8,1

125 x 1095 x 6,3 Enkel
125 x 109,5 x 6,3 Enkel
125 x 1095 x 6,3 Enkel
125 x 1095 x 6,3

125 x 1095 x 6,3

125 x 1095 x 6,3

125 x 111,22 x 7,4

125 x 1128 x 7,1

125 x 1143 x 4,2 Enkel
127 x 107,5 x 9,5

1272 x 1172 x 3,2

128 x 1125 x 6,3 Dubbel
130 x 109 x 8,1

130 x 1149 x 6,3 Enkel
130 x 1145 x 6,3

130 x 1145 x 6,3

130 x 114 x 7,7

130 x 1193 x 4,2 Enkel
1334 x 1238 x 3,2

135 x 110,2 x 8,1

135 x 114 x 8,1

135 x 114 x 8,1

135 x 119 X 6,3 Enkel
135 x 119 X 6,3 Enkel
135 x 1195 x 6,3 Dubbel
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Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
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135
135
135,2
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
141
145
145
145
145
145
145
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
152,4
152,4
153
155
155
155
160
160
160
160
160
160
160
160
160,3
165
170
170
171,4
174
175
175
177,8
180
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X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

122
125,1
125
119
119
124,5
124,5
124,5
124,5
124
125
129,3
129
133,8
120,5
124
124
124
129,9
129,5
129
129
129
129
134,5
134,9
134,9
134
134,5
135,3
139,3
139,3
131,4
131,4
137,9
134
139
140
139
139
139
144,9
144,5
144,5
144
144,5
139
149,9
149
152
150
158,9
154
159,9
156,8
159

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

6,2
4,2
4,05
8,1
8,1
6,3
6,3
6,3
6,3
7,7
12,5
4,2
4,2
4
8,1
8,1
8,1
8,1
6,3
6,3
8,1
8,1
8,1
8,1
6,3
6,3
6,3
7,7
8,1
8,1
4,2
4,2
8,1
8,1
6,3
8,1
7,7
6,3
8,1
8,1
8,1
6,3
6,3
6,3
7,7
6,3
10,6
6,3
8,1
12,3
15,5
6,3
8,1
6,3
8,1
8,1

Enkel

Enkel
Enkel
Dubbel

Enkel
Enkel

Enkel

Enkel

Enkel
Enkel
Enkel

Enkel
Enkel

Enkel

Enkel
Enkel

Dubbel
Special
Enkel
Enkel

Enkel



Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
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180
180
180
180
180
180
180
180
185
185
185
185
190
190
190
190
192
197,5
197,5
200
200
200
200
200
200
200
205
205
205
210
210
210
210
215
215
215
218
220
220
220
225
225
226
230
230
230
230
230
230
240
240
240
250
250
250
255

L. van Hagen Afdichtingen - Duoset-zuiger-0-1500mm

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

159
159
162,1
162
164,9
164,9
164,5
165
164
164
169,9
169,9
169
169
174,9
175
176,9
178,7
190,3
179,5
179
179
179
184,9
184,9
184,3
184
189,9
189,5
189,5
189
189
194,9
190,5
194,5
194
198
190
199
199
204
210
205,5
209,5
209
209
214,9
214,9
214,9
219
219
224,9
229
229
234,9
234

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

8,1
8,1
7,6
12,3
6,3
6,3
6,3
6
8,1
8,1
6,3
6,3
8,1
8,1
6,3
6
6,3
7,5
6,1
8,1
8,1
8,1
8,1
6,3
6,3
6,3
8,1
6,3
6,3
8,1
8,1
8,1
6,3
8,1
8,1
8,1
8
8,1
8,1
8,1
8,1
6
8,1
8,1
8,1
8,1
6,3
6,3
6,3
8,1
8,1
6,3
8,1
8,1
6,3
8,1

Special
Enkel
Enkel

Enkel
Enkel
Enkel

Enkel

Enkel

Enkel
Enkel
Roto

Enkel

Enkel

Enkel

Enkel

Enkel
Enkel

Enkel
Enkel
Enkel

Enkel

Enkel
Dubbel



Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
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255
260
260
260
260
260
260
260
265
265
270
270
280
280
280
290
295
295
300
300
300
300
310
310
320
345
345
350
350
352,8
353
380
380
380
400
430
450
450
450
450
500
500
515
560
560
560
600
600
630
630
650
675
700
700
700
750
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239,9
236
236
239
239
239
239
239
250
250
254,9
254,9
259,5
259
259
269
274
274
276
279
279
284,9
294,9
294,9
299
321
321,5
312
326
312
312
355,5
364,9
364,9
376
413,8
412
426
426
427,7
475,5
475,5
491
536
536
541
562
575
605,5
605,5
626
651
672
676
676
712

6,3
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
6,3

6,3
6,3
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
6,3
6,3
6,3
8,1
8,1
8,1
13,8
8,1
13,8
13,8
8,1
6,3
6,3
8,1
8,1
13,8
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
7
13,8
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
9,5
8,1
8,1
13,8

Enkel
Enkel
Enkel
Enkel
Dubbel
Enkel
Dubbel
Roto
Enkel

Enkel
Dubbel
Enkel
Enkel
Dubbel

Enkel
Dubbel
Enkel
Enkel
Dubbel
Enkel
Enkel
Dubbel

Enkel
Dubbel
Enkel
Enkel
Enkel
Enkel

Enkel
Dubbel
Enkel

Enkel
Enkel
Dubbel
Enkel
Enkel
Dubbel
Enkel
Enkel
Dubbel
Enkel
Enkel

Enkel
Dubbel
Enkel
Enkel

Enkel
Dubbel
Enkel



Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger
Duoset Zuiger

www.lvanhagen.nl

800
800
800
800
800
900
900
1000
1100
1200
1250
1325
1350
1400
1500

L. van Hagen Afdichtingen - Duoset-zuiger-0-1500mm

762
772,7
772,7
776
776
862
872
962
1062
1162
1212
1287
1312
1362
1462

13,8
9,5
9,5
8,1
8,1
13,8
9,5
13,8
13,8
13,8
13,8
13,8
13,8
13,8
13,8

Enkel
Enkel
Dubbel
Enkel
Dubbel
Enkel
Enkel
Enkel
Enkel
Enkel
Enkel
Enkel
Enkel
Enkel
Enkel



